Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Pirai
protocolo

-- 	26 MAR 2013

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal deà Mí

REQUERIMENTO N°49/2018

José Paulo Carvalho de Oliveira (RUSSO),
Vereador com assento nesta Casa Legislativa, requer à Mesa
Diretora, ouvido o Douto Plenário, seja encaminhado Expediente
Legislativo ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a fim de que entre
em contato com a Carta Fabril solicitando que seja feita instalação
de luz desde o asfalto até a entrada da fábrica, neste município.

O referido local encontrasse com a iluminação
precária, trazendo riscos aos funcionários do período da noite.

SALA DAS SESSÕES, em 26 de março de 2018.

J E PAU i AR VALHO DE OLIVEIRA
Vereador -

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001